

Skierniewice, 05.11.2025

WYJAŚNIENIA TREŚCI
ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Instytut Ogrodnictwa–PIB w Skierniewicach, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł bez podatku od towarów i usług. pn. Dostawa urządzenia wielofunkcyjnego, nr 32/REG/2025, działając na podstawie postanowień Rozdziału VI ust. 3 zapytania ofertowego udziela wyjaśnień do treści zapytania ofertowego.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie z technologią druku LED?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza urządzenie laserowe z technologią druku LED.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający pod pojęciem „*Podstawowe funkcje urządzenia*” wymieniając zszywać wymaga fizycznego modułu zszywania w urządzeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w poz. 2 Formularza wymaganych warunków technicznych (załącznik nr 1 do zapytania ofertowego) wskazał funkcje, które musi spełniać urządzenie, które stanowi przedmiot zamówienia. Zamawiający wymaga zszywacza zintegrowanego z urządzeniem.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie z jednoprzebiegowym podajnikiem dokumentów, który jest 2-krotnie wydajniejszy względem odwracającego podajnika dokumentów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie z rozdzielczością kopiowania 600x600 dpi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Wyjaśnienia treści są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania, stają się integralną jej częścią i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

